
I S C R I Z I O N E
1. Vai al sito:

www.scuolainfanziamandria.it

2. Nella HOME clicca alla 
sezione iscrizioni

TA R I F F E LAT TANT I
•4.300,00 € annui
•10 R AT E  da pagare 
entro il 10 di ogni mese 
per mezzo di B O N I F I C O

TA R I F F E 12-36 M E S I
•3.900,00 € annui
•10 R AT E da pagare

PAGA ME N T I DA 
S E T T E MBR E

3. Clicca il link riportato in 
alto e compila la tua 
iscrizione seguendo la 
procedura indicata.

4. Salda la quota d’iscrizione 
di € 120,00 con bonifico. 
(entro gennaio per i 
frequentanti perchè 
annuale)

entro il 10 di ogni mese 
per mezzo di B O N I F I C O

TA R I F F E  3-6 A N N I  
(INFANZIA)

•2.100,00 € annui
•10 R AT E  da pagare 
entro il 10 di ogni mese 
per mezzo di B O N I F I C O

TARIFFE
ATTUALI

Le TARIFFE subiranno delle variazioni per l’A.S. 2025/2026.
Di seguito le nuove tariffe:

http://www.scuolainfanziamandria.it/


NUOVE TARIFFE
A PARTIRE DA SETTEMBRE 2025

TA R IF FE  LATTANTI
• 4.400,00 € annui
• 10 R AT E  da pagare 
entro il 10 di ogni mese 
per mezzo di BONIFICO

TA RIF FE  3-6 ANNI 
(INFANZIA)

• 2.100,00 € annui
• 10 R AT E  da pagare 
entro il 10 di ogni mese 
per mezzo di BONIFICO

TA R IF FE  12-36 M E S I
• 4.000,00 € annui
• 10 R AT E  da pagare 
entro il 10 di ogni mese 
per mezzo di BONIFICO

La quota di iscrizione di 
€120,00 rimane invariata.
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